平成 26 年 7 月 31 日

各 位

上場会社名   パ ラ カ 株 式 会 社

代表者     代 表 取 締 役  内藤  亨

(コード番号 4809)

問合せ先責任者 取締役管理部長  間嶋 正明

(ＴＥＬ 03-6230-2300)

平成 26 年 9 月期期末配当予想に関するお知らせ

当社は、平成 26 年７月 31 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 26 年 9 月 30

日を基準日とする配当予想に関して決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件は平成 26 年 12 月に開催予定の定時株主総会に付議のうえ正式決定する予定で

あります。

記

1. 理由

当社は、「財務体質の強化と今後の事業展開に備えるため、「毎期の業績」、「内部留保の

充実」、「手元流動性」及び「投資環境」に応じて再投資と配当のバランスをとりながら株

主の皆様への利益配分を行うこと」を基本方針としております。

このような方針のもと、平成 26 年９月期の期末配当は１株当たり 11 円としておりまし

たが、本日発表した第 3四半期の業績について堅調であったこと、平成 26 年 9 月期通期の

業績について今後も順調に推移する見込みが高いことから、当初の配当予想から１株当た

り 1円増額し、1株当たり 12 円の配当を実施する予定といたします。

2. 配当予想の内容

 年 間 配 当 金

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想
(平成25年11月６日発表)

11円00銭 11円00銭

今 回 修 正 予 想  12円00銭 12円00銭

当 期 実 績 0円00銭

前 期 実 績
(平 成 2 5年 ９ 月 期 ) 0円00銭 2,000円00銭 2,000円00銭

(注)平成 25 年９月 30 日を割当基準日とし、平成 25 年 10 月１日付で、普通株式 1 株につ

き 200 株の割合で株式分割を行っております。従いまして、前期実績について、分割後の

配当額に換算すると、年間配当額は一株当たり 10 円となります。

以上